
Retribuzione 2021 di:  ERMES TORREGGIANI

 informazioni personali

 cognome TORREGGIANI

 nome ERMES

 data di nascita 06/03/1964

 ruolo attuale Dirigente Servizio Ingegneria Edifici

 decorrenza  incarico 01/06/2020

 struttura organizzativa Servizio Ingegneria Edifici

 Retribuzione 2021

 stipendio tabellare

 retribuzione di posizione

 retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)

 ad personam

 totale annuo lordo

45.260,80

24.448,89

4.314,51

74.341,01

 indennità vacanza contrattuale

 anzianità economica

316,81

 retribuzione di risultato interim
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