## Retribuzione 2021 di: ERMES TORREGGIANI

## informazioni personali

cognome
TORREGGIANI

nome
ERMES

data di nascita
Image: Company of the compa

decorrenza incarico 01/06/2020

struttura organizzativa Servizio Ingegneria Edifici

## Retribuzione 2021

stipendio tabellare	45.260,80
indennità vacanza contrattuale	316,81
anzianità economica	
retribuzione di posizione	24.448,89
retribuzione di risultato interim	
retribuzione di risultato massima (a risultati pienamente raggiunti)	4.314,51
ad personam	
totale annuo lordo	74.341,01